
Finał  konkursu  artystycznego
pn.  „Skąd  się  biorą  owoce
ekologiczne”
12 grudnia 2025 r.

W  piątek  12  grudnia  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej odbyło się uroczyste wręczenie nagród
w  dwóch  ważnych  konkursach  artystycznych,  w  których  z
sukcesami  wzięli  udział  uczniowie  z  powiatu  limanowskiego,
prezentując  swoje  talenty,  pomysłowość  i  zaangażowanie:
Wojewódzki Konkurs „Ocknij się, nie żyj w iluzji” oraz Konkurs
na makietę „Skąd się biorą ekologiczne owoce” organizowany
Przez Powiatowa Stację Sanitarno- Epidemiologiczną w Limanowej
pod  honorowym  patronatem  Starosty  Limanowskiego  Mieczysława
Urygi, przy współpracy z Gminą Dobra, Pedagogiczną Biblioteką
Wojewódzką w Nowym Sączu – Filia w Limanowej, Gminą Jodłownik
i Starostwem Powiatowym w Limanowej.

Podczas spotkania w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej
w  Limanowej  wręczono  nagrody  laureatom  obu  konkursów.  W
imieniu starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi gratulacje i
słowa  uznania  przekazał  młodym  artystom  Członek  Zarządu
Powiatu Limanowskiego Wojciech Włodarczyk.

I  miejsce  w  Wojewódzkim  konkursie  „Ocknij  się,  nie  żyj  w
iluzji” zdobyli uczniowie z Powiatu Limanowskiego – Alicja
Woźniak oraz Gabriela Kurek – uczennice Zespołu Szkół nr 1 w
Limanowej  oraz  Maksymilian  Kuska  –  uczeń  Zespołu  Szkół
Ogólnokształcących i Zawodowych w Limanowej.

Serdecznie gratulujemy tego ważnego osiągnięcia świadczącego o
wrażliwości,  kreatywnym i  dojrzałym podejściu do tematyki
konkursu.
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Celem konkursu artystycznego na makietę pn. „Skąd się biorą
ekologiczne owoce” skierowanego do uczniów szkół podstawowych
i przedszkoli, było rozwijanie świadomości dzieci na temat
pochodzenia  ekologicznych  owoców,  zasad  rolnictwa
ekologicznego  oraz  roli  przyrody  w  powstawaniu  zdrowej
żywności. Założeniem organizatorów konkursu było również, aby
najmłodsi  zrozumieli,  jak  ważne  jest  dbanie  o  środowisko,
troska o glebę,owady – zapylacze i różnorodność biologiczną, a
także docenianie pracy rolników.

Komisja  konkursowa,  którą  tworzyli  przedstawiciele
organizatorów i współorganizatorów konkursu tj.: Gminy Dobra,
Gminy  Jodłownik,  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej
Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Nowym Sączu filia w
Limanowej,  Powiatowej  Stacji  Sanitarno-Epidemiologicznej  w
Limanowej, a także Anna Rosiek – nauczyciel plastyki w Zespole
Szkół im. Komisji Edukacji Narodowej w Tymbarku, zadecydowała
o przyznaniu następujących nagród i wyróżnień:

I miejsca:

Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Świdniku

Gminne Przedszkole w Skrzydlnej

II miejsca:

Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Jastrzębiu

Miejskie Przedszkole Nr 1 w Limanowej

III miejsca:
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Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Zalesiu

Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Stroniu

Wyróżnienia otrzymały:

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Roztoce

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Lubomierzu

Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Podłopieniu

Niepubliczna  Szkoła  Podstawowa  im.  Marii  Dąbrowskiej  w
Piekiełku

Gratulujemy wszystkim młodym artystom zaangażowania, talentu i
kreatywności, a także dziękujemy wspierających ich opiekunom!

Nagrodzone i wyróżnione makiety można aktualnie obejrzeć w
galerii  Powiatowego  Centrum  Informacji  Turystycznej  w
Limanowej  (Rynek  25).  Zapraszamy!

Galeria  zdjęć  z  posumowania  konkursu  „Skąd  się  biorą
ekologiczne  owoce”  dostępna  jest  TUTAJ.
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